
ФАКУЛТЕТЕН СТУДЕНТСКИ СЪВЕТ
към Факултета по Математика и Информатика

Адрес: София 1164, бул. “Джеймс Баучър 5”, ет. 2, каб. 200А
Email: all@fss.fmi.uni-sofia.bg, тел: +359 2 81 61 525

ЗАПОВЕД
№ 001/ 19.04.2015год.

На основание чл. 7 ал. 6 и чл. 27 ал. 5 т. 4 от Устава на Факултетен студентски 
съвет (ФСС) при Факултет по Математика и Информатика (ФМИ) и във връзка с Решение 
от 02.04.2015г. на Общо събрание на ФСС към ФМИ

НАРЕЖДАМ:

Да се свика Факултетна Студентска Избирателна Комисия (ФСИК) в състав:  
Атанас Красимиров Керезов, Виктор Емилов Видолов, Галина Стоянова Люцканова, 
Теодор Красимиров Катранджиев, учащи във ФМИ, която да отговаря за провеждането на 
избори за членове на Общо събрание (ОС) на ФСС към ФМИ и представители на 
студентите и докторантите в ОС на ФМИ.

Членовете на ФСИК да изберат Председател на ФСИК измежду себе си, чийто глас
ще се брои като 2 (два) гласа при взимане на решение на ФСИК.

Подаването на кандидатури за членове на ОС на ФСС към ФМИ и представители 
на студентите и докторантите в ОС на ФМИ, както и гласуването за членове на ОС на 
ФСС към ФМИ и представители на студентите и докторантите в ОС на ФМИ да се 
осъществи електронно посредством общоуниверситетската анкетна система:
https://survey.uni-sofia.bg
или чрез e-mail до електронната пощенска група на ФСС към ФМИ:
all@fss.fmi.uni-sofia.bg

Кампанията за провеждането на избори за членове на ОС на ФСС към ФМИ и 
представители на студентите и докторантите в ОС на ФМИ трябва да приключи до 
30.04.2015год.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на учащите във ФМИ чрез 
поставянето й на видно място в сградата на ФМИ и на съответните уеб ресурси.

Препис от настоящата заповед да се връчи на членовете на ФСИК за сведение и 
изпълнение.

Дата: 19.04.2015год. Председател на ФСС към ФМИ: …...…..............
Тошко Тодоров

mailto:all@fss.fmi.uni-sofia.bg
https://survey.uni-sofia.bg/
mailto:all@fss.fmi.uni-sofia.bg
https://www.fmi.uni-sofia.bg/about/inspectors

